
Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

PORTARIA N.º 012/2025 - PRPPG/UNESPAR

Designa membros para compor a Comissão
de Bolsas do Programa de Pós-Graduação
em Música da UNESPAR.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições,
considerando o protocolo 24.190.574-8;

R E S O L V E:

Art. 1 º. Designar os membros para compor a Comissão de Bolsas do Programa
Programa de Pós-Graduação em Música da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, conforme segue:

NOME CPF
André Acastro Egg 836.XXX.XXX-49
Margareth Maria Milani 650.XXX.XXX-91
Ana Paula Santos Coelho 066.XXX.XXX-54

Art. 2º. Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade pelo
período de 12 meses.

Art. 4º. Publique-se na página oficial da PRPPG da Unespar.

Paranavaí, 03 de julho de 2025.

PROFA. DRA. THAÍS GASPAR MENDES DA SILVA
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação - PRPPG

Portaria n. 1474/2024-Reitoria/Unespar


	PORTARIA N.º 012/2025 - PRPPG/UNESPAR
	R E S O L V E:

